
Uchwała Nr XXV/176/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 20 grudnia 1995 r.

 w sprawie wyboru delegata do Sejmiku Samorządowego.

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1
1. Wybiera się, w głosowaniu tajnym, na delegata do Sejmiku Samorządowego 

Województwa Gdańskiego - radnego PAWŁA GŁUCHA.

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego 

Roman K l i n


